

# NOSIUM AB (publ) beslutar om riktad emission samt tilldelning

**NOSIUM AB har beslutat om emission samt tilldelning av en aviserad riktad emission om cirka 2 miljoner kronor, efter att Bolagsverket registrerat beslutet från bolagsstämman den 6 september 2024.**

Vid bolagsstämman den 6 september 2024 godkändes styrelsens förslag om att öka gränserna för antalet aktier i bolagsordningen. Nu har Bolagsverket registrerat beslutet, vilket gör det möjligt för styrelsen att idag besluta om den tidigare nämnda riktade emissionen samt tilldelning av den, om cirka 2 miljoner kronor. Investeringarna i denna emission är Oscar Fagler, Canan Uludag, Börsjakten AB, Hosni Adam Omeirat och Zammi Sakari Strömblad.

Bolaget har justerat antalet aktier så att de kan delas med 400. Efter den omvända spliten kommer emissionen att öka antalet aktier av slag B med 205 000 stycken och tillföra 2 009 000 kronor i nytt kapital före emissionskostnader. Detta innebär att totalt antal B aktier blir 2 117 500 och en förväntad utspädning av kapitalet med cirka 9,3 % och en utspädning av rösterna med cirka 6,9 %.

Denna emission är ett viktigt steg i bolagets strategi för att stärka kapitalbasen. Styrelsen ser positivt på framtiden och är övertygad om att denna kapitalanskaffning kommer att bidra till att realisera bolagets strategi.

## För ytterligare information vänligen kontakta

---

Jesper Yrwing, VD, [jesper@nosium.com](mailto:jesper@nosium.com), tel. +46 70 860 60 07

## Kort om NOSIUM

---

NOSIUMS investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. Mer information på [nosium.com](https://nosium.com).

*Denna information är sådan information som NOSIUM är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-09-20 15:00 CEST.*

Bifogade filer

---

**NOSIUM AB (publ) beslutar om riktad emission samt tilldelning**